[image: image1.wmf]
КРАСНОЯРСКИЙ КРАЙ

АДМИНИСТРАЦИЯ БОЛЬШЕУЛУЙСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
	24.02.2012
	с. Большой Улуй
	№ 97-п

	Об утверждении муниципальной программы пассажирских перевозок автомобильным транспортом по маршрутам с небольшой интенсивностью пассажиропотоков на 2012 год

На основании статьи 15 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ                    «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», в соответсвии с Решением Большеулуйского районного Совета депутатов от 23.12.2011 № 143 «О районном бюджете на 2012 год и плановый период 2013-2014 годов»,  руководствуясь статьями 32.2, 32.3 Устава Большеулуйского района Красноярского края,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Утвердить муниципальную программу пассажирских перевозок автомобильным транспортом по маршрутам с небольшой интенсивностью пассажиропотоков на 2012 год согласно приложению.

2. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.
3. Постановление вступает в силу с 01 января 2012 года.
4. Настоящее постановление разместить на официальном сайте муниципального образования Большеулуйский район:  www.buluy.achim.ru.
Глава Администрации

Большеулуйского района                                                                 А.Г. Красиков

Приложение

к постановлению Администрации Большеулуйского района
от 24.02.2012 № 97-п
от 27.12.2010  № 309-п
МУНИЦИПАЛЬНАЯ ПРОГРАММА

пассажирских перевозок автомобильным транспортом по маршрутам с небольшой интенсивностью пассажиропотоков на 2012 год
	№ маршрута
	Наименование маршрута
	Протяженность маршрута,

км
	Количество подвижного состава, не менее ед.
	Количество дней
	Периодичность по дням недели

	Количество рейсов, ед.
	Пробег  транспортного средства с пассажирами, км

	сутки
	год

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9

	121
	Большой Улуй  - Новоникольск - Бобровка
	33
	1
	105

157
	1,3/3
5,6,7/2
	6

4
	630

628
	20 790

20 724

	Итого
	33
	1
	262
	-
	-
	1 258
	41 514

	122
	Большой Улуй - Троицк
	27
	1
	104
52

105
	2,6/2

4/3

5,7/1
	4

6

2
	416

312

104
	11 232

8 424

5 670

	Итого
	27
	1
	261
	-
	-
	938
	25 326

	123
	Большой Улуй - Елга - Новоселы
	38
	1
	105

52

53
	1,3/2

5/3

7/1
	4

6

2
	420

312

106
	15 960

11 856

4 028

	Итого
	38
	1
	364
	-
	-
	838
	31 844

	124
	Большой Улуй - Симоново
	24
	1
	52
	4/2
	4
	208
	4992

	Итого
	24
	1
	52
	-
	-
	208
	4 992

	125*
	Большой Улуй - Бычки
	136
	1
	64
23
	1,5,7/1
6/2
	2

4
	128
92
	17 408
12 512

	Итого
	136
	1
	87
	-
	-
	220
	29 920

	129
	Большой Улуй - Кытат
	50
	1
	209

53
	1,3,5,6/2

7/1
	4

2
	836
106
	41 800

5 300

	Итого
	50
	1
	262
	-
	-
	942
	47 100

	б/н
	Большой Улуй - Таежка
	39
	1
	52
	3/2
	4
	208
	8112

	Итого
	39
	1
	52

	208
	8 112

	б/н
	Большой Улуй-Удачное
	37,5
	1
	105
	2,7/2
	4
	420
	15750

	Итого
	37,5
	1
	105
	-
	-
	420
	15750

	103А
	Новая Еловка-Александровка-Турецк-Б-Улуй
	56
	1
	158
	1,3,5/1
	2
	316
	17 696

	Итого
	56
	1
	158
	-
	-
	316
	17 696

	131
	Бычки – Красная Заря
	10
	1
	53
	1/2
	4
	212
	2120

	Итого
	10
	1
	53
	-
	-
	212
	2 120

	132
	Бычки – Счастливое
	10
	1
	105
	1,4/2
	4
	420
	4 200

	Итого
	10
	1
	105
	-
	-
	420
	4 200

	133
	Бычки – Краевая
	8
	1
	105
	1,4/2
	4
	420
	3 360

	Итого
	8
	1
	105
	-
	-
	420
	3 360

	134
	Бычки – Большой Улуй
	30
	1
	94
29
	1,5,7/1
6/2
	2
4
	188
116
	5 640
3 480

	Итого
	30
	1
	123
	-
	-
	304
	9 120

	ВСЕГО
	498,5
	-
	1 989
	-
	-
	6 704
	251 504

* - в целях обеспечения бесперебойного осуществления перевозок в период времени года, когда по местным климатическим условиям (апрель/май/середина  июня; октябрь/ноябрь/ середина декабря)  невозможно передвижение через понтонный мост.